教私第１７８３号
平成３０年６月１５日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

「ＯＳＡＫＡスマホアンケート２０１８」の募集について
　標記について、本府政策企画部青少年・地域安全室青少年課長から通知がありましたので、お知らせします。

　つきましては、貴校で御協力いただける場合は、別紙により、平成３０年７月２７日（金）までに、電子メールにて直接下記回答先にご回答ください。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
【回答先】

大阪府青少年・地域安全室

青少年課　健全育成グループ　柚木・髙平

〒540-8570大阪市中央区大手前2-1-22

電話：０６－６９４４－９１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX ：０６－６９４４－６６４９

Mail：TakahiraM@mbox.pref.osaka.lg.jp
大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　橋本

TEL 06-6941-0351 (内線)4858

FAX 06-6210-9278